
 
 
 
 
 
 

HOTĂRÂRE 
privind aprobarea listei elevilor și studenților beneficiari de burse sociale 

pentru anul școlar/universitar 2015 – 2016, Sesiunea a II-a 
 
 

Consiliul Județean Argeș; 
Analizând Expunerea de motive prezentată de Președintele consiliului 

județean şi Raportul nr. 19071/14.12.2015  al Serviciului Relații Internaționale 
Tineret Cultură; 

Având în vedere: 
� Hotărârea Consiliului Județean Argeș nr. 179/30.09.2015 privind 

aprobarea acordarii burselor sociale pentru elevii si studentii din anul 
scolar/universitar 2015 – 2016; 

� Dispoziția Președintelui Consiliului Județean Argeș nr. 357/08.10.2015 
privind constituirea comisiei de evaluare a dosarelor depuse de elevii și 
studenții care vor beneficia de burse sociale în anul școlar 2015-2016; 

� Procesul verbal al comisie de evaluare a dosarelor; 
� Rapoartele comisiilor de specialitate K1, K3, K4 și K5,  
� Avizul secretarului județului. 

  În temeiul prevederilor art. 97, alin. 1 coroborat cu art. 115, alin. 1, lit. c 
din Legea nr. 215/2001, republicată și actualizată, 
 
 

HOTĂRĂȘTE : 
 

ART.1. Se aprobă lista elevilor și studenților beneficiari de burse  sociale 
pentru anul școlar/ universitar 2015 – 2016, Sesiunea a II-a, conform anexei   
parte integrantă din prezenta hotărâre. 
 
   ART.2. Direcția Economică, Serviciul Relații Internaționale Tineret 
Cultură  si Comisia de evaluare a solicitarilor pentru acordarea burselor sociale 
vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărârâri. 
 

    ART.3. Serviciul Legislativ – Transparență Decizională va comunica 
hotărârea: 

CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ 

Piaţa VASILE MILEA, Nr.1 
PITEŞTI 110053, ARGEŞ, ROMÂNIA 

Tel.: 0248 / 210056 
Fax: 0248 / 220137 

www.cjarges.ro 

 



 
� Instituției Prefectului Județul - Argeș; 
� Direcției Economice ; 
� Comisiei de evaluare a solicitarilor pentru acordarea burselor sociale; 
� Serviciului  Relații Internaționale Tineret Cultură. 

 
 
 
 
 
 

PREȘEDINTE 
 

GRIGORE  FLORIN  TECĂU 
 

 
                         

Contrasemnează  
                                                                                SECRETAR JUDEȚ 

 
                                                                                                    IONEL VOICA 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
Data astăzi __________2015 
Nr.___ 
 


